

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO Nº 2203.01-24 PEPM

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Pregão nº 2203.01-24 PEPM, referente ao Processo Administrativo nº 00013.20240322/0001-60, o(a) Sr(a). JOSE DOGIVAL CLEMENTINO FILHO, Ordenador de Despesas, nos termos do inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133 de 1º de abril de 2021, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

21.949.477/0001-98 - J G DISTRIBUIDORA LTDA

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
6	SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 200 PACOTE COM 100 UNIDADES	COCO	1500.0	UND	58,93	29,98	44.970,00
8	VASSOURÃO TIPO GARI REFORÇADO 40CM	FORTLEV	200.0	UND	28,22	15,62	3.124,00
10	VASSOURA COQUEIRO COM CABO	FORTLEV	1500.0	UND	34,09	14,70	22.050,00
Total.....							R\$ 70.144,00

Adjudicado para J G DISTRIBUIDORA LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº 21.949.477/0001-98, pelo melhor valor de R\$ 70.144,00 (setenta mil, cento e quarenta e quatro reais), em 28/05/2024.

20.872.724/0001-32 - JOSE RICARDO PINHEIRO

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
3	Vassoura metálica regulável com 22 dentes	MAX FERRAMENTAS	300.0	UND	33,10	23,75	7.125,00
7	CAIXA PLÁSTICA AGRÍCOLA FECHADA	ELDORADO	100.0	UND	76,60	53,99	5.399,00
11	Óleo lubrificante mineral de alto desempenho 500ML	INGRAX	350.0	UND	34,46	29,99	10.496,50
12	BOMBONA 200 LITROS	Starleg-Agro	300.0	UND	547,30	379,99	113.997,00
Total.....							R\$ 137.017,50

Adjudicado para JOSE RICARDO PINHEIRO inscrita no CNPJ/MF Nº 20.872.724/0001-32, pelo melhor valor de R\$ 137.017,50 (cento e trinta e sete mil e dezessete reais e cinquenta centavos), em 28/05/2024.

46.730.051/0001-70 - J. M. UCHOA JUNIOR & CIA LTDA

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
1	CARRINHO PARA VARRIÇÃO DE RUA 120 LITROS	ARQPL AST	100.0	UND	444,67	429,00	42.900,00

2	VASSOURA TIPO PIAÇAVA	CONDOR	300.0	UND	23,54	15,00	4.500,00
4	ROLO DE FIO DE NYLON	KALA	60.0	UND	360,97	345,00	20.700,00
5	RODO BORRACHA TPE TAMANHO 50CM	CONDOR	100.0	UND	46,49	27,85	2.785,00
9	Vassoura para gari (40 cm) com cerdas fina	CONDOR	200.0	UND	14,07	9,50	1.900,00
Total.....							R\$ 72.785,00
Adjudicado para J. M. UCHOA JUNIOR & CIA LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº 46.730.051/0001-70, pelo melhor valor de R\$ 72.785,00 (setenta e dois mil, setecentos e oitenta e cinco reais), em 28/05/2024.							

JOSÉ DOGIVAL CLEMENTINO FILHO
ORDENADOR DE DESPESAS
PORTARIA 00009/2021 Nº 00009/2021